Schutzenkreis Liibbecke Stand 29.05.2025

Rundenwettkampf Sommer 2025

Luftgewehr Damen — Pokal 1 — Mannschaftswertung

Platz

arwnpE

Verein

SV Hollwede 1
SV Drohne

SC Pr. Stréhen
SV Hollwede 2
SV Sielhorst

1. 2. 3.

1094 1058
1065 1061
1020 1016
1041 982

965 970

Luftgewehr Damen 1 — Pokal 1 — Einzelwertung

Platz

CoNor®ONE

Schutzin

Kleybrink, Marlene
Janwlecke, Vera
Wendt, Mara-Kristin
Hohlt, Vera

Meyer, Eileen
Halve, Dorte

Siebe, Sophia
Vogt, Britta

Kroll, Gabi

10. Koch, Friederike
11. Boelk, Antonia

Verein

SV Hollwede
SV Drohne
SV Hollwede
SV Drohne
SV Sielhorst
SV Sielhorst
SV Hollwede
SC Pr. Stréhen
SV Hollwede
SV Drohne
SV Sielhorst

375
367
365
358
341
343
356
348
343
340
281

377
369
369
361
357
350
334
329
334
331
263

Runden
2
2
2
2
2
5. 6

Gesamt

2152

2126

2036

2023

1935

Gesamt

752
736
734
719
698
693
690
677
677
671

544



Luftgewehr Damen 2 — Pokal 1 — Einzelwertung

Platz

arwnpE

Schitzin

Metz, Silke
Steinkamp, Daniela
Henke, Bianca
Mohring, Katrin
Sander, Christine

Verein

SC Pr. Stréhen
SV Hollwede
SV Hollwede
SC Pr. Stréhen
SC Pr. Stréhen

355
338
354

317

357
354
312
330

Gesamt

712
692
666
330
317



