

Schützenkreis Lübbecke Stand 29.05.2025

Rundenwettkampf Sommer 2025

Luftgewehr Damen – Pokal 1 – Mannschaftswertung

Platz	Verein	1.	2.	3.	4.	5.	6.	Runden	Gesamt
1.	SV Hollwede 1	1094	1058					2	2152
2.	SV Drophne	1065	1061					2	2126
3.	SC Pr. Ströhen	1020	1016					2	2036
4.	SV Hollwede 2	1041	982					2	2023
5.	SV Sielhorst	965	970					2	1935

Luftgewehr Damen 1 – Pokal 1 – Einzelwertung

Platz	Schützin	Verein	1.	2.	3.	4.	5.	6.	Gesamt
1.	Kleybrink, Marlene	SV Hollwede	375	377					752
2.	Janwlecke, Vera	SV Drophne	367	369					736
3.	Wendt, Mara-Kristin	SV Hollwede	365	369					734
4.	Hohlt, Vera	SV Drophne	358	361					719
5.	Meyer, Eileen	SV Sielhorst	341	357					698
6.	Halve, Dörte	SV Sielhorst	343	350					693
7.	Siebe, Sophia	SV Hollwede	356	334					690
8.	Vogt, Britta	SC Pr. Ströhen	348	329					677
9.	Kroll, Gabi	SV Hollwede	343	334					677
10.	Koch, Friederike	SV Drophne	340	331					671
11.	Boelk, Antonia	SV Sielhorst	281	263					544

Luftgewehr Damen 2 – Pokal 1 – Einzelwertung

Platz	Schützin	Verein	1.	2.	3.	4.	5.	6.	Gesamt
1.	Metz, Silke	SC Pr. Ströhen	355	357					712
2.	Steinkamp, Daniela	SV Hollwede	338	354					692
3.	Henke, Bianca	SV Hollwede	354	312					666
4.	Möhring, Katrin	SC Pr. Ströhen		330					330
5.	Sander, Christine	SC Pr. Ströhen	317						317